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3 U17 55 M PILATO Ettore Antonio 17 10 2007 54,55 1902038 A.S.D. Hector Club 85 90 -93 90 1 105 -111 -111 105 1 195 1 10 304,58
2 U17 55 M DRAGNA Paride 03 01 2007 54,60 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 78 83 87 87 2 95 100 -110 100 3 187 2 8 291,88
1 JU 55 M MADURERI Thomas 26 05 2005 54,35 0805033 Center Parma A.S.D. 70 75 78 78 3 90 98 101 101 2 179 3 6 280,38
3 JU 61 M INGRANDE Giampiero 10 11 2005 61,00 2009001 A.S.D. Sulcistan 95 100 -105 100 2 120 126 -130 126 1 226 1 10 325,47
1 U17 61 M MELI Leandro 15 07 2006 60,85 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 100 -105 105 105 1 -110 118 -123 118 4 223 2 8 321,69
5 U17 61 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 60,75 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 92 -95 97 97 3 115 122 -133 122 2 219 3 6 316,28
2 JU 61 M ARENA Mattia 29 12 2004 59,60 1902049 A.S.D. G.S.Parla 83 -88 90 90 4 -110 113 -120 113 5 203 4 5 297,12
4 JU 61 M SUBASHI Gesard 03 04 2005 60,70 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. -93 -93 -93  ---  -- -121 122 -123 122 3  ---  --  --  ---
4 JU 67 M BISETTO Nicola 27 10 2003 66,90 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 106 -110 110 110 2 127 131 134 134 1 244 1 10 330,61
3 U17 67 M SCARANTINO Claudio 06 03 2006 64,40 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 107 110 -112 110 1 -130 130 -133 130 3 240 2 8 333,25
5 JU 67 M BLANDO Pasquale 03 01 2003 66,35 1504140 Steel Bull A.S.D. 105 -107 -108 105 4 130 -136 -140 130 2 235 3 6 320,09
1 JU 67 M RUTA Federico 20 01 2003 66,50 1401002 A.S.D. Osca 100 -105 107 107 3 -118 -120 125 125 5 232 4 5 315,55
6 U17 67 M PINTORI Giovanni 13 03 2007 65,40 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 90 -95 95 95 5 120 125 128 128 4 223 5 4 306,56
2 JU 67 M BORGOBELLO Marco 07 12 2003 66,55 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 85 88 91 91 6 100 104 106 106 6 197 6 3 267,82
1 JU 73 M SPOSO Loris 17 10 2003 72,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 122 -126 126 126 1 150 -160 -160 150 1 276 1 10 355,41
3 U17 73 M LA BARBERA Gabriele 05 01 2006 72,55 1204002 G.S. Fiamme Oro 115 120 -124 120 3 -146 -147 147 147 2 267 2 8 344,50
5 JU 73 M STAFFILANO Saul 20 10 2004 71,20 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 117 123 -127 123 2 140 -147 -148 140 3 263 3 6 343,08
4 U17 73 M FOGAR Emanuele 23 02 2006 72,80 0604007 A.S.D. Miossport 105 110 -115 110 4 127 133 137 137 4 247 4 5 318,07
2 JU 73 M MARINO Pasquale 13 11 2003 71,75 1505095 Cf Weightlifting Scafati A.S.D. -100 -102 -102  ---  -- -115 -115 115 115 5  ---  --  --  ---
3 JU 81 M PITARRESI Cristian 02 12 2003 80,75 1906105 A.S.D. Jaguar Club 110 116 -120 116 3 145 153  --- 153 1 269 1 10 327,51
1 U17 81 M COLANINNO Leonardo 25 02 2006 80,00 1601027 A.S.D. Fitness Center 112 117 121 121 2 143 -147 147 147 2 268 2 8 327,85
4 JU 81 M NARCISI Gioxe 05 01 2005 75,45 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 120 123 -125 123 1 140 -144 -146 140 3 263 3 6 331,92
2 JU 81 M DENTE Luca 03 05 2005 77,20 1501084 A.S.D. Natural 90 100 -105 100 5 105 -116 -116 105 4 205 4 5 255,52
5 JU 81 M VAL Simone 08 05 2003 77,95 0602022 A.S.D. High Quality Power 115 -120 -120 115 4 -143  ---  ---  ---  --  ---  --  --  ---
1 JU 89 M FALSINOTTI Iacopo 22 02 2005 88,55 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 130 135 -138 135 1 155 160 -168 160 1 295 1 10 343,72
2 JU 89 M ROCCASALVA Davide 08 08 2003 84,10 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Ra -116 -116 116 116 2 136 143 -146 143 3 259 2 8 309,07
5 JU 89 M MARZANO Elia 04 07 2005 83,05 1604062 A.S.D. Agon Academy 106 111 114 114 3 135 143 -146 143 2 257 3 6 308,56
4 JU 89 M CIGNOLA Angelo 03 08 2005 83,50 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 105 110 113 113 4 125 -132 -132 125 4 238 4 5 285,00
3 U17 89 M FAELLI Filippo 17 07 2006 82,95 0805034 A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma 90 95 100 100 5 116 122 -128 122 5 222 5 4 266,69
2 U17 96 M ABATI Simone Karol 13 01 2006 95,85 1805004 A.S.D. Snatch Box 140 150 160 160 1 180 -190 -195 180 1 340 1 10 383,15
1 JU 96 M MARCATO Elia 23 07 2005 92,90 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 115 120 127 127 2 145 151 -155 151 2 278 2 8 317,28
3 JU 96 M VITALE Pasquale 27 08 2003 94,40 1505101 A.S.D. Barone 112 -116 -118 112 3 -135 137 -150 137 3 249 3 6 282,32
4 JU 96 M OPPEDISANO Massimo 06 07 2005 89,35 1504140 Steel Bull A.S.D. 103 107 -113 107 4 115 125 -135 125 4 232 4 5 269,23

JU 102 M DENTE Matteo 03 05 2005 99,90 1501084 A.S.D. Natural 90 -100 100 100 1 120 -130 -130 120 1 220 1 10 244,04
2 JU 109+ M BRANDI Mirco 14 12 2005 115,85 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 120 126 134 134 1 150 160 170 170 1 304 1 10 321,62
3 U17 109+ M BALDI Federico 24 05 2006 120,10 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 110 115 -120 115 2 130 140 -146 140 2 255 2 8 267,27
1 U17 109+ M TURRINI Lorenzo 28 03 2006 112,70 0801030 A.S.D. Sport Garage 100 106 -110 106 3 120 -125 -125 120 3 226 3 6 240,96

FIPE | Federazione Italiana Pesistica

2023 | CAMPIONATI ITALIANI MASCHILI JUNIORES | PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio

Pesifvg | 2023 ITA | IWC JU |M ads | 26/10/2023 @19:46



Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 30 5 1428,25

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 18 2 699,91

3 1501084 A.S.D. Natural 15 2 499,55

4 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 12 2 675,00

5 1504140 Steel Bull A.S.D. 11 2 589,32

6 1805004 A.S.D. Snatch Box 10 1 383,15

7 0906032 A.S.D. Apuana Weightlifting 10 1 343,72

8 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 10 1 330,61

9 1906105 A.S.D. Jaguar Club 10 1 327,51

10 2009001 A.S.D. Sulcistan 10 1 325,47

11 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 10 1 321,62

12 1902038 A.S.D. Hector Club 10 1 304,58

13 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 8 1 333,25

14 1601027 A.S.D. Fitness Center 8 1 327,85

15 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 8 1 321,69

16 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 8 1 317,28

17 1907036 A.S.D. Functional Fitness Club Ragusa 8 1 309,07

18 1604062 A.S.D. Agon Academy 6 1 308,56

19 1505101 A.S.D. Barone 6 1 282,32

20 0805033 Center Parma A.S.D. 6 1 280,38

21 0801030 A.S.D. Sport Garage 6 1 240,96

22 0604007 A.S.D. Miossport 5 1 318,07

23 1401002 A.S.D. Osca 5 1 315,55

24 1902049 A.S.D. G.S.Parla 5 1 297,12

25 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 4 1 306,56

26 0805034 A.S.D. Halterofilia "Labas" Parma 4 1 266,69

27 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 0 1 0,00

28 1505095 Cf Weightlifting Scafati A.S.D. 0 1 0,00

29 0602022 A.S.D. High Quality Power 0 1 0,00

29 Società Atleti 37
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6 E15 45 F ZOLA Giulia 24 07 2009 40,90 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 47 49 51 51 1 57 -59 -60 57 3 108 1 10 196,02
1 E13 45 F IERVESE Aurora 12 12 2010 44,45 1302006 A.S.D. Evo` Sport 45 47 -49 47 6 57 60 -62 60 1 107 2 8 180,61
5 E13 45 F PASQUALONE Jane` 22 04 2010 45,00 1302006 A.S.D. Evo` Sport 45 48 50 50 2 54 56 -58 56 4 106 3 6 177,08
4 JU 45 F PONTONI Beatrice 15 06 2003 40,15 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 46 48 -50 48 3 56 58 -60 58 2 106 4 5 195,65
3 E15 45 F ZOLA Sofia 24 07 2009 41,35 2002023 A.S.D. Monte Ortobene -45 45 48 48 4 54 -57 -57 54 5 102 5 4 183,33
2 E15 45 F LAZZARO Ginevra Maria 23 06 2008 44,45 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 45 -47 48 48 5 -56 -58 -58  ---  --  ---  --  --  ---
1 JU 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 48,80 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 62 65 -67 65 2 75 78 -82 78 1 143 1 10 223,74
4 U17 49 F ANGELINI Tina Maria Luisa 03 03 2006 48,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 62 66 -68 66 1 67 70 73 73 2 139 2 8 217,66
5 U17 49 F PACETTA Alessandra 04 08 2007 48,95 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 55 -57 57 57 3 -65 66 -70 66 3 123 3 6 191,99
2 E15 49 F SERAFINO Carola 12 03 2008 48,55 1601137 A.S.D. Crossfire -50 50 53 53 4 64 -71 -71 64 4 117 4 5 183,80
3 U17 49 F CAMBI Daria 28 03 2007 48,65 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 48 51 -53 51 5 58 61 -64 61 5 112 5 4 175,66
5 JU 55 F DELIA Celine Ludovica 09 09 2005 54,30 1204288 G.S. VV.F. Fiamme Rosse 76  ---  --- 76 1 96  ---  --- 96 1 172 1 10 248,55
1 JU 55 F CAFFO Rebecca 17 01 2005 54,25 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 70 -75 75 75 2 90 -95 -95 90 2 165 2 8 238,59
4 E15 55 F MANGIARANO Martina Rita 21 04 2008 55,00 1802032 A.S.D. Kodokansport 71 73 -75 73 3 82 84 -86 84 3 157 3 6 224,84
3 E15 55 F COLONNA Asia Lucia 13 12 2008 54,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 60 63 66 66 5 80 83 -85 83 4 149 4 5 214,07
2 U17 55 F MENICHINI Arianna 11 02 2006 51,50 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 62 65 67 67 4 70 75 -78 75 5 142 5 4 213,24
2 U17 59 F DE RISO Greta 27 12 2006 59,00 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 80 85 90 90 1 -105 105 -115 105 1 195 1 10 266,33
1 JU 59 F TOMMASIELLO Roberta 19 04 2004 57,80 1204261 A.S.D. Alpha Era 67 -71 71 71 2 84 -89 -89 84 2 155 2 8 214,58
4 JU 59 F TARQUINI Giulia 24 11 2004 58,10 1204002 G.S. Fiamme Oro 65 68 -71 68 3 83 -88 -88 83 3 151 3 6 208,33
3 E15 59 F MARSON Alessia 13 11 2008 59,00 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 63 -66 66 66 5 75 77 80 80 4 146 4 5 199,41
5 U17 59 F BOY Lina 29 08 2006 58,90 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 60 63 66 66 4 70 75 -78 75 5 141 5 4 192,79
1 JU 64 F LOTTI Lisa 26 06 2003 63,70 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 80 85 -90 85 1 100 107 -114 107 1 192 1 10 249,96
3 U17 64 F APICELLI Demetra 09 03 2006 62,85 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 65 -70 72 72 3 80 85 -90 85 2 157 2 8 206,06
5 U17 64 F BRUNELLO Carlotta 19 08 2006 63,75 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 66 69 71 71 4 80 83 -88 83 3 154 3 6 200,40
2 JU 64 F DI MARZIO Noemi 12 08 2005 62,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 72 -75 -75 72 2 -78 78 -81 78 4 150 4 5 196,97
4 E15 64 F D`INNOCENZO Ludovica 03 04 2008 63,15 1204002 G.S. Fiamme Oro 63 -66 -67 63 5 66 72 77 77 5 140 5 4 183,22
3 U17 71 F DI NOI Asia 10 06 2007 64,45 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 67 71 75 75 1 77 82 85 85 4 160 1 10 206,86
2 U17 71 F CAPURSO Francesca 18 11 2006 67,80 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 67 70 -73 70 2 85 -91 -91 85 2 155 2 8 194,65
1 U17 71 F FALANGONE Vittoria 21 07 2007 64,30 1604069 Cf Nardo` Wellness Lab S.C.S.D. 65 -70 70 70 3 80 85 -91 85 3 155 3 6 200,67
5 JU 71 F CROCAMO Elide 09 08 2004 66,60 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo De  64 -68 69 69 4 -81 82 86 86 1 155 4 5 196,61
4 JU 71 F MAFFEI Sara 28 09 2003 64,20 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 58 61 -64 61 5 67 -71 71 71 5 132 5 4 171,05
6 JU 71 F FARDIN Nicole 01 12 2005 67,20 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica -50 50 -55 50 6 -65 65 -70 65 6 115 6 3 145,14
2 JU 76 F DMUKHOVSKA Olha 11 12 2003 73,00 0302095 A.S.D. Azzurra Impianti Sportivi -70 71 74 74 2 91 95 -101 95 1 169 1 10 204,05
3 U17 76 F CRISCUOLO Emma 22 05 2007 73,95 1504140 Steel Bull A.S.D. 73 75 -78 75 1 -86 86 90 90 2 165 2 8 197,93
1 U17 76 F TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 71,30 0604007 A.S.D. Miossport -68 68 -73 68 3 82 86 -92 86 3 154 3 6 188,21
4 U17 76 F ROMANO Giada 28 09 2006 75,35 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 53 56 -60 56 4 -70 -70  ---  ---  --  ---  --  --  ---
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2 JU 81 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 76,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L -60 -60 61 61 2 68 72 76 76 1 137 1 10 162,01
1 JU 81 F MANCINELLI Asia 05 01 2005 80,40 1101007 A.S.D. Mak Training 58 62 66 66 1 70 -74 -77 70 2 136 2 8 156,87
2 E15 87 F DAL BO' Sara 27 05 2009 82,05 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 80 85 -90 85 1 100 107 -113 107 1 192 1 10 219,52
4 JU 87 F DE GIUSEPPE Alessia 27 11 2004 85,00 1602008 A.S.D. Uroboro 72 -76 76 76 2 88 91 -95 91 2 167 2 8 188,16
1 JU 87 F PADULA Anna Lisa 30 04 2003 83,95 1001039 Pesistica Perugia S.S.D. A R.L. 68 -71 75 75 3 90 -94 -95 90 3 165 3 6 186,85
3 U17 87 F ESSE Sara 18 06 2007 85,35 1504140 Steel Bull A.S.D. 58 61 64 64 4 -73 73 -76 73 4 137 4 5 154,10
1 JU 87+ F SCARPISI Irene 01 12 2003 95,85 1906105 A.S.D. Jaguar Club 65 72 77 77 1 93 -103 103 103 1 180 1 10 194,17
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 55 7 1439,42

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 28 5 1020,24

3 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 14 2 479,57

4 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 14 2 379,35

5 1302006 A.S.D. Evo` Sport 14 2 357,69

6 1504140 Steel Bull A.S.D. 13 2 352,03

7 1204288 G.S. VV.F. Fiamme Rosse 10 1 248,55

8 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 10 1 206,86

9 0302095 A.S.D. Azzurra Impianti Sportivi 10 1 204,05

10 1906105 A.S.D. Jaguar Club 10 1 194,17

11 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 8 1 238,59

12 1204261 A.S.D. Alpha Era 8 1 214,58

13 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 8 1 206,06

14 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 8 1 194,65

15 1602008 A.S.D. Uroboro 8 1 188,16

16 1101007 A.S.D. Mak Training 8 1 156,87

17 1802032 A.S.D. Kodokansport 6 1 224,84

18 1604069 Cf Nardo` Wellness Lab S.C.S.D. 6 1 200,67

19 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 6 1 200,40

20 0604007 A.S.D. Miossport 6 1 188,21

21 1001039 Pesistica Perugia S.S.D. A R.L. 6 1 186,85

22 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo Della Lucania 5 1 196,61

23 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 5 1 195,65

24 1601137 A.S.D. Crossfire 5 1 183,80

25 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 4 1 175,66

26 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 4 1 171,05

27 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 3 1 145,14

28 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 0 1 0,00

29 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 0 1 0,00

29 Società Atleti 43
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 Strappo IERVESE Aurora F 12/12/2010 45 Es13 47
2 Strappo PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 48
3 Strappo PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 50
4 Slancio PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 54
5 Totale PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 104
6 Slancio PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 56
7 Totale PAQUALONE Jane' F 22/04/2010 45 Es13 106
8 Slancio IERVESE Aurora F 12/12/2010 45 Es13 57
9 Slancio IERVESE Aurora F 12/12/2010 45 Es13 60
10 Totale IERVESE Aurora F 12/12/2010 45 Es13 107
11 Strappo DE RISO Greta F 27/12/2006 59 U17 90
12 Strappo DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81+ EsU15 107
13 Strappo DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81+ U17 107
14 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81+ EsU15 192
15 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81+ U17 192
16 Strappo ABATI Simone Karol M 13/01/2006 96 U17 160
17 Strappo ABATI Simone Karol M 13/01/2006 96 U17 160
18 Totale ABATI Simone Karol M 13/01/2006 96 U17 340
19 Totale ABATI Simone Karol M 13/01/2006 96 U17 340
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